
1/5

17 října, 2023

Vláda Spojeného království tiše potvrzuje, že očkovaní
tvoří 95 % úmrtí na COVID-19 v Anglii za poslední rok

necenzurovanapravda.cz/2023/10/vlada-spojeneho-kralovstvi-tise-potvrzuje-ze-ockovani-tvori-95-umrti-na-covid-
19-v-anglii-za-posledni-rok

A co je hlavní: zdaleka nejvíc úmrtí je mezi těmi, kteří si šli pro 3.
nebo 4. posilovač. Je tedy patrné, že tyto přípravky spíš slouží k
tomu, aby ulevily sociálnímu systému, když vidíme, jak jsou
doporučovány starším občanům a chronicky nemocným.

Důvěra v přípravky, z nichž jeden byl testován na 8 a druhý na 20
myších – bez kontrolní skupiny a testování na lidech – je
obdivuhodná, i když ve skutečnosti je pravda, že v mnoha zemích
zájem o posilovače výrazně upadá.

Například v USA si jej tentokrát nechala aplikovat pouze 2%
populace a jinde to zřejmě nebude o moc lepší.

Nyní, kdy je již dostatek informací o skutečných účincích těchto
přípravků, by si zájem o ně vskutku zasloužil Darwinovu cenu…

https://necenzurovanapravda.cz/2023/10/vlada-spojeneho-kralovstvi-tise-potvrzuje-ze-ockovani-tvori-95-umrti-na-covid-19-v-anglii-za-posledni-rok/


2/5

Úřad pro národní statistiku nedávno zveřejnil aktualizaci o úmrtích
podle stavu očkování v Anglii a šokujícím způsobem odhalil, že
očkovaná populace tvořila 95 % úmrtí na COVID-19 za 12 měsíců
mezi 1. červnem 2022 a 31. květnem 2023 a 94 % z těchto úmrtí
byla buď trojnásobně nebo čtyřnásobně očkovaná populace.

Soubor dat byl nedávno zveřejněn ministerstvem vlády Spojeného
království známým jako Úřad pro národní statistiku (ONS) a lze jej
nalézt na webových stránkách ONS zde nebo stáhnout zde .

Soubor dat zahrnuje úmrtí podle stavu očkování mezi 1. dubnem
2021 a 31. květnem 2023. Ale protože jsme se rozsáhle zabývali
úmrtími do konce roku 2022 v dříve publikovaných souborech dat,
rozhodli jsme se podívat na úmrtí na Covid-19 podle stavu očkování
za období celého roku až do 31. května 2023 a následující graf
ukazuje, co jsme objevili:

Neočkovaní tvořili nejmenší počet úmrtí na COVID-19 v každém
měsíci až do května 2023. Očkovaná populace představovala
většinu úmrtí na COVID-19 každý měsíc.

https://expose-news.com/2023/10/15/vaccinated-95percent-covid-deaths-england/
https://www.ons.gov.uk/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland
https://www.ons.gov.uk/file?uri=/peoplepopulationandcommunity/birthsdeathsandmarriages/deaths/datasets/deathsbyvaccinationstatusengland/deathsoccurringbetween1april2021and31may2023/referencetableaug2023.xlsx


3/5

Co je však na těchto číslech zajímavé je, že většinu úmrtí na COVID-
19 během 12 měsíců nezpůsobuje populace s jednou dávkou nebo
dvakrát očkovanou populací, ale většinu úmrtí na COVID-19 tvoří
třikrát a čtyřikrát očkovaná populace.

Úmrtí na covid-19 je nejčastější mezi čtyřnásobně očkovanými od
srpna 2022.

Následující graf ukazuje celkový počet úmrtí na COVID-19 podle
stavu očkování za celý rok a odhaluje skutečný rozsah šokujících
statistik:

Neočkovaná populace během celého roku zahrnuje celkem 1 161
úmrtí na Covid-19, zatímco očkovaná populace dosáhla
pětimístného čísla s 20 336 úmrtími na Covid-19; 19 143 z nich bylo
mezi trojnásobně a čtyřnásobně očkovanými.

To znamená, jak ukazuje následující graf, že očkovaná populace v
Anglii představovala 95 % úmrtí na COVID-19 mezi 1. červnem 2022
a 31. květnem 2023, zatímco neočkovaná populace tvořila pouhých
5 %.



4/5

Trojnásobně a čtyřnásobně očkovaní jedinci šokujícím způsobem
tvořili 94 % všech úmrtí mezi očkovanou populací, a jak ukazuje
následující graf, 89 % všech úmrtí na Covid-19, přičemž očkovaní
jednou a dvěma dávkami představují pouze 6. % úmrtí na Covid-19.

https://i0.wp.com/expose-news.com/wp-content/uploads/2023/10/image-149.png?ssl=1


5/5

To je však stále více než 5 % úmrtí na Covid-19 mezi neočkovanou
populací.

To nejsou čísla, která byste očekávali, že uvidíte, pokud by byly
injekce COVID-19 skutečně až z 95% účinné při prevenci smrti, že?

Vzhledem k tomu, že 95 % úmrtí na COVID-19 za celých 12 měsíců
do května 2023 bylo mezi očkovanými, zdálo by se, že ve
skutečnosti jsou efektivní pouze z 5 %, a dokonce i toto číslo je velmi
velkorysé.

To tedy samozřejmě v případě, že účel těchto injekcí není zcela
opačný, než se tvrdí. Pak by byly zejména posilovače skutečně
vysoce efektivní.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 6 Průměrně: 5]

 
 


